令和５年１１月吉日

取引先各位

年末・年始休暇のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では下記のとおり年末年始を休業させて頂きます。

まことに恐縮に存じますがご了承頂きますようお願い致します。

尚、ご用の向きは、なるべくお早めにお申し付け下さいますようお願い申し上げます。

敬白

記

年末・年始休暇  令和５年１２月２８日（木）～令和６年１月８日（月）

最 終 出 荷 日         令和５年１２月２６日（火）

  ※出荷に関しましては運送会社集荷及び配送状況により１２月２６日（火）

   となりますのでお早目のお申し付けをお願い致します。

初 出 荷 日         令和６年 １月 ９日（火）

以上

  福岡県糟屋郡志免町南里４－６－１５

  株式会社 アステック